Lytel] Parte appellante per Petrum Caprik’, procuratorem suum, parte appel-
lata ut prius comparentibus, producto uno alio teste per partem appellantem, 
videlicet Waltero Sutton’ clerico, quo admisso et in forma iuris iurato, peti-
taque compulsione Willelmi Huy de Chestreton’, qua decreta facta fide que 
requiritur, datus est dies in proximo ad producendum dictum testem compel-
lendum. [fol. 149v]
[24 May 81 (103.9)] Little. As 102.9.

Lytel] Ad idem, videlicet ad dicendum contra testes et eorum dicta. [fol. 150v]
[24 May 81 (103.10)] Little. Next to propose everything concerning the matter.

Litel] Ad idem, videlicet [ad] proponendum omnia in facto consistencia. [fol. 
150v]
[24 May 81 (103.11)] Little. The compelled witness is not produced. Next to produce him.

Litel] Ad idem quia testis nondum est compulsus. [fol. 150v]
[10 Oct 81 (106.9)] Little. Parties by proctors. Nothing is proposed; the case is concluded. 16 
Oct. to hear the pronouncement.

 16 Oct. Grantham is absent; Little by proctor. The execution is ordered according to the 
previous letter, the reclamation notwithstanding. Grantham will be called to receive penance 
for his unjust reclamation.

Litel] In causa reclamacionis generalis sentencie inter dominum Johannem 
Grantham, capellanum, reclamantem ex parte una et Johannem Litel de Che-
streton’ partem reclamatam ex altera, partibus per procuratores suos compa-
rentibus, nichil dicto seu proposito sed in dicta [causa] concluso, datur dies 
mercurii proximo futurus ad audiendum pronunciacionem.

 Quo die parte reclamante nullo modo comparente, parte reclamata ut pri-
us, decernimus execucionem dicte sentencie generalis fore faciendam iuxta 
priorem literam, dicta reclamacione non obstante, dictumque reclamantem 
fore vocandum penitenciam condignam pro iniusta et temeraria reclamacione 
recepturum. [fol. 152v]
[10 Oct 81 (106.10)] Little. Nothing is proposed; the case is concluded. Next to hear the de-
finitive sentence.

Litel] In negocio correccionis super sortilegio ex officio nostro ad promocio-
nem dicti Johannis Litel moto contra dictum dominum Johannem, partibus 
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ut prius comparentibus, nichil ulterius dicto seu proposito sed in dicta causa 
concluso, datur dies in proximo ad audiendum sentenciam diffinitivam. [fol. 
153r]
[10 Oct 81 (106.11)] Little. The compelled witness is not produced. Next to produce him and 
any others, under penalty of exclusion (sub pena exclusionis).

Litel] In causa appellacionis mota inter Johannem Litel de Chestreton’ par-
tem appellantem ex parte una et dictum dominum Johannem Grantham par-
tem appellatam ex altera, partibus ut prius comparentibus, quia compulsio 
non est facta, ideo in proximo ad producendum illum compulsum et alios 
quos producere voluerit sub pena exclusionis. [fol. 153r]
[30 Oct 81 (107.9)] Little. A royal prohibition was delivered by John; the court orders the 
proceedings stayed for the time.

Litel] In causa reclamacionis generalis sentencie facte per dictum Johannem 
Grantham de Chestreton’ contra Johannem Litel de eadem, porrecta est regia 
prohibicio per partem dicti domini Johannis, unde nos decernimus fore su-
persedendum ad tempus. [fol. 154r]
[30 Oct 81 (107.10)] Little. Next to hear the definitive sentence.

Litel] Ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam diffinitivam. [fol. 154r]
[30 Oct 81 (107.11)] Little. Next to produce the compelled and any others, under penalty of 
exclusion.

Litel] Ad idem in proximo quod prius. [fol. 154r]
[12 Nov 81 (108.7)] Little. A royal prohibition was delivered in both cases; the court orders 
the proceedings stayed.

Litel] Porrecta est regia prohibicio in duobus primis causis, videlicet in causa 
denunciacionis generalis sentencie et in causa sortilegii, ideo supersedeatur. 
[fol. 155r]
[12 Nov 81 (108.8)] Little. No other witnesses are produced. Next to publish the testimony and 
to pronounce in favour of the consistory’s jurisdiction, if it is clear. Meanwhile other witnesses 
may be produced.

Litel] In causa appellacionis dicti Johannis Lytel, partibus ut prius comparen-
tibus, nullis aliis testibus productis, datur dies in proximo ad publicandum et 
ad pronunciandum pro iurisdiccione si liqueat et interim producat si voluerit. 
[fol. 155r]
[28 Nov 81 (109.6)] Little. Next to publish the testimony and to pronounce in favour of the 
appeal and the consistory’s jurisdiction, if it is clear.

Lytel] In causa appellacionis Johannis Litel mota contra dominum Johannem 
Grantham etc. in proximo ad idem, videlicet ad publicandum et ad pronun-
ciandum pro voce appellacionis et pro iurisdiccione si liqueat. [fol. 158r]
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[12 Dec 81 (110.6)] Little. Next to publish the testimony and to pronounce in favour of the 
appeal. 

Lytel] Ad idem in causa appellacionis. [fol. 159r] 
[16 Jan 82 (111.6)] Little. As 110.6. 

Lytel] In causa appellacionis Johannis Lytel in proximo ad idem quod prius. 
[fol. 159v] 
[6 Feb 82 (112.5)] Little. As 110.6. 

Lytel] In proximo ad idem quod prius. [fol. 160v] 
[27 Feb 82 (113.5)] Little. Parties personally. Godmanchester and Hugh agree to proceed, the 
royal prohibition obtained by them notwithstanding. Since the compelled witness has not been 
produced, next to produce him. 

Lytel] In causa appellacionis Johannis Lytel mota contra dominum Johan- 
nem Grantham, partibus personaliter comparentibus, pars appellata consentit 
quod procedatur in ista causa non obstante regia prohibicione alias porrecta 
per eundem, teste compellendo nondum producto, datur dies in proximo ad 
producendum compulsum. [fol. 161v]